
PA\1038127LT.doc PE541.384v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2014 - 2019

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

2014/2085(DEC)

8.12.2014

NUOMONĖS PROJEKTAS

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto

pateiktas Biudžeto kontrolės komitetui

dėl Europos Sąjungos 2013 finansinių metų bendrojo biudžeto įvykdymo 
patvirtinimo, IX skirsnis – Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas
(2014/2085(DEC))

Nuomonės referentė: Sylvie Guillaume



PE541.384v01-00 2/3 PA\1038127LT.doc

LT

PA_NonLeg



PA\1038127LT.doc 3/3 PE541.384v01-00

LT

PASIŪLYMAI

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas ragina atsakingą Biudžeto kontrolės 
komitetą į savo pasiūlymą dėl rezoliucijos įtraukti šiuos pasiūlymus:

1. su pasitenkinimu pažymi, kad tolesnis auditas, kurį Europos duomenų apsaugos priežiūros 
pareigūno vidaus audito tarnyba atliko 2013 m birželio mėn., atskleidė, kad į daugumą su 
administracine tvarka susijusių siūlytų priemonių ir rekomendacijų atsižvelgta, ir daro 
išvadą, kad 2013 m. gruodžio 31 d. nebūtina pateikti jokių konkrečių rekomendacijų;

2. pažymi, kad 2013 m. birželio mėn., kai buvo atliekamas tolesnis auditas, dėl Bylų 
valdymo sistemos (BVS) įgyvendinimo vėlavimo nebuvo baigta įgyvendinti 
rekomendacija dėl skunduose pateikiamų duomenų apsaugos ir kad ta rekomendacija 
turėjo būti visiškai įgyvendinta 2014 m., nes BVS pilnai veikia nuo 2013 m. spalio mėn.;

3. pažymi, kad įgaliotasis leidimus suteikiantis pareigūnas mano, kad valdymo ir kontrolės 
lygis yra tinkamas ir gerėja, kad rengiant 2013 m. metinės veiklos ataskaitą nenustatyta 
jokių svarbių klaidų ir kad nereikia įrašyti jokios išlygos dėl ex ante patikrų;

4. palankiai vertina tai, kad Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas savo 2010 ir 
2012 m biudžeto įvykdymo patvirtinimo ataskaitose pateikdamas 2013–2014 m. strategiją 
atsižvelgė į Parlamento pateiktas pastabas ir kad minėtos strategijos įgyvendinimas davė 
teigiamų rezultatų;

5. apskritai mano, kad daugiau dėmesio reikėtų skirti patikimam finansų valdymui užtikrinti, 
t. y. Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas, vykdydamas jam patikėtas 
užduotis, jam skirtus asignavimus turėtų naudotų taupiai, veiksmingai ir rezultatyviai.


